biserică din Banloc, spre a-și arăta desteritatea în cântare și oratorie, dar numai cu prealabila incuviințare a protopresbiterului tractual și nici decum în ziua alegerii.

Întrucât nu se vor ivi recurenți cvalificați pentru parohii de cl. II., se vor admite și recurenți cvalificați pentru parohii de cl. III.

Banloc, din ședința comitetului parohial ținută la 10/23 Mai 1923.

Elisei Mureșian m. p.
președinte.

Gheoghe Chin m. p.
notar ad hoc.

În conțelegere cu mine.

2—3

Augustin Ghilezan m. p.
protopresbiter.

CASĂ DE VÂNZARE
◆ Cu 3 camere,
◆ grajd, grădină
◆ mare cu pomi
◆ fructiferi.
1—3
STRADA GRĂDINILOR Nr. 943.

Nr. 142. exec. 1923.

Publicațiune de licitație.